
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/383/2023 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/207/2017 Rady Gminy Chybie w sprawie określenia kryteriów 

obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych 

prowadzonych przez Gminę Chybie oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia  

tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40), art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, 

z późn. zm). 

Rada Gminy Chybie 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr XXIV/207/2017 Rady Gminy w sprawie określenia kryteriów obowiązujących 

na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Chybie oraz 

określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 r. 

poz. 1695) tekst w Tabeli w części oznaczonej „Lp.1” otrzymuje brzmienie: 

Lp. Nazwa kryterium Liczba 

punktów 

Dokument niezbędny do potwierdzenia 

spełnienia kryterium 

1. Kandydat, którego rodzeństwo kontynuuje edukację 

1) przedszkolną lub zostało objęte obowiązkiem 

rocznego przygotowania przedszkolnego w tym 

samym przedszkolu lub 

2) szkole wchodzącej w skład tego samego zespołu 

szkolno-przedszkolnego 

20 

deklaracja o kontynuowaniu: 

1) wychowania przedszkolnego przez 

rodzeństwo kandydata w tym samym 

przedszkolu lub 

2) edukacji przez rodzeństwo kandydata 

w szkole wchodzącej w skład tego 

samego zespołu szkolno-przedszkolnego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chybie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Piotr Gmuzdek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lutego 2023 r.

Poz. 1768


		2023-02-27T09:46:16+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




